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Dom dobry to historia związku, w którym zamiast czułości dominuje przemoc i manipulacje. Nowy
poruszający film Wojtka Smarzowskiego zostanie wyświetlony w Kinie Pod Baranami w cyklu Dojrzałe Kino.
Seniorzy obejrzą go w środę, 26 listopada, tradycyjnie o godzinie 11.00. Projekcję poprzedzi prelekcja red.
Marii Malatyńskiej.

Wojtek Smarzowski od lat rozprawia się w swoich filmach z problemami polskiego społeczeństwa.
Reżyser Wesela, Domu złego i Pod Mocnym Aniołem bierze na warsztat nie tylko narodowe przywary,
ale również indywidualne potknięcia i głęboko zakorzenione traumy. W Domu dobrym Smarzowski
sięga po temat, który dla wielu osób jest aż nazbyt znajomy. Jego najnowszy film to opowieść o
przemocy domowej - bez upiększeń i odwracania wzroku.

Znajomość Gośki (Agata Turkot) i Grześka (Tomasz Schuchardt) zaczyna się niewinnie - para poznaje
się przez internet i od razu zaczyna między nimi iskrzyć. Jednak ich historia nie kończy się happy
endem, a pierwsze kłótnie stanowią jedynie preludium do narastającej przemocy. Z każdym kolejnym
dniem Grzesiek staje się coraz bardziej brutalny i przekracza kolejne granice, a Gośka nie wie, jak
wyrwać się z domowego piekła.

Marcin Radomski, Onet: Smarzowski w Domu dobrym odsłania mechanizm podwójnej tożsamości.
Ludzie, którzy na zewnątrz uchodzą za czarujących, dowcipnych i otwartych, w zaciszu własnych
czterech ścian przeobrażają się w despotów. Tomasz Schuchardt genialnie pokazuje kolejne etapy tej
metamorfozy, od uwodzicielskiego uśmiechu po lodowate spojrzenie tyrana. Każdy ruch staje się
narzędziem dominacji, a relacja jest toksyczną, chorą formą miłości, która więzi, zamiast dawać
wolność.

Gospodynią spotkania wokół filmu Dom dobry będzie red. Maria Malatyńska, a seans poprzedzi
prelekcja.

Na uczestników pokazu czeka poczęstunek w postaci kawy, herbaty i ciasteczek.

Środa, 26 listopada 2025, godz. 11.00

BILETY dla seniorów: 22 zł

O FILMIE:

DOM DOBRY | DOM DOBRY

reż. Wojtek Smarzowski, Polska 2025, 110'

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni 2025 - wygrana: Nagroda Specjalna - Nagroda Polskiej
Federacji Dyskusyjnych Klubów Filmowych (Wojciech Smarzowski)



Festiwal Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni 2025 - nominacja: Udział w konkursie głównym
(Wojciech Smarzowski)

Kiedy Gośka poznaje w internecie Grześka, jest przekonana, że to w końcu Ten Jedyny. Grzesiek
wariuje na jej punkcie, obsypuje kwiatami, oświadcza się w Wenecji. To musi być miłość, prawda? Ale
na tym perfekcyjnym obrazku szybko zaczynają pojawiać się rysy. Wkrótce ich wspólny dom staje się
dla Gośki najniebezpieczniejszym z miejsc. To film o granicach miłości, którego nie da się zapomnieć.
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